仕様
精度： 公称範囲の±2%、 黒体ソース
反復率： 読取り値の±1%
温度係数： 公称範囲の±0.02%/°F
温度補償範囲：
27～93°C (80～200°F) 範囲でASTM 標準に準拠
使用周囲温度範囲： -18～85°C
(0～185°F)、内部冷接点補償あり

対コネクターペアと共に注文する場合は、、追加型番“‑GST”を型番に加え
追加費用をお支払いください。
注文例：OS36-K-180F、 赤外線熱電対センサー、K型、160～220°F範囲.
OS36-J-140F-GMP、 赤外線熱電対センサー、J型、80～180°F範
囲、GMPローノイズサブミニチュアコネクター
OCW-3、 OMEGACARESM では標準2年保障が5年に延長されます。
温度
範囲コード 範囲 (2% 精度)
50F -18～27°C (0～80°F)
80F 10～49°C (50～120°F)
98.6F 16～39°C (60～102°F)
140F 25～80°C (80～180°F)
180F 70～104°C (160～220°F)
240F 95～130°C (200～270°F)
280F 125～155°C (260～310°F)
340F 145～175°C (290～350°F)
440F 170～250°C (340～480°F)
範囲表
100 0 200 300 400 500 °F
0 50 100 150 200 250 300 °C
  27
  10